1

证券代码：002096        证券简称：易普力          公告编号：2024-024

易普力股份有限公司

2024年4-6月份日常经营合同情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司子公司中国葛洲坝集团易普力股份有限公司及其所属企业（以下合

称“葛洲坝易普力公司”）2024 年 4-6 月新签或开始执行的爆破服务工程类日

常经营合同金额合计人民币 30.12亿元。

其中，新签或开始执行的单笔合同金额在人民币 1 亿元以上的重大工程施

工类日常经营合同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目(合同)名称 合同金额

1
葛洲坝易普力新疆爆

破工程有限公司

新疆金能矿业有限公司露天煤矿 2024-2026 年采场爆破工程

承包合同
3.58

2
葛洲坝易普力新疆爆

破工程有限公司

新疆宜化矿业有限公司五彩湾露天煤矿爆破、采剥工程承包

合同补充协议
1.33

3
葛洲坝易普力新疆爆

破工程有限公司

国家能源集团新疆公司黑山露天矿 2024 年-2026 年爆破工程

一标段施工合同
13.11

4
葛洲坝易普力新疆爆

破工程有限公司

新疆圣雄能源股份有限公司托克逊县黑山矿区小露天煤矿

2024 年至 2026 年矿山施工总承包工程合同及补充协议
9.04

5
葛洲坝易普力纳米比

亚矿业服务公司
纳米比亚湖山铀矿钻爆施工服务合同 2.66

注：1.上述项目中，新疆金能矿业有限公司露天煤矿2024-2026年采场爆破

工程承包合同服务期限为3年；新疆宜化矿业有限公司五彩湾露天煤矿爆破、采

剥工程承包合同补充协议服务期限为4年；国家能源集团新疆公司黑山露天矿

2024年-2026年爆破工程一标段施工合同服务期限为3年；新疆圣雄能源股份有

限公司托克逊县黑山矿区小露天煤矿2024年至2026年矿山施工总承包工程合同

及补充协议服务期限为2.75年，纳米比亚湖山铀矿钻爆施工服务合同服务期限

为5年。

 2

2.上述部分“合同金额”是根据合同约定的服务内容及期限等测算得出的

数据，合计金额30.12亿元爆破服务工程类项目均已经签署相关业务合作合同。

3.以上合同数据为阶段性数据，仅供参考，最终确认收入的金额及确认期

间将以相关定期报告披露的数据为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

                            易普力股份有限公司董事会

                 2024年 7月 16日